

À
Comissão de Licitação / Pregoeiro(a)
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE
Ref.: PREGÃO PRESENCIAL 2017.05.11.02

MODALIDADE:	PREGÃO PRESENCIAL
Número do Edital:	015/2017DIVE-PP - SECRETARIAS DIVERSAS
DATA ABERTURA DAS PROPOSTAS	09/06/2017
HORÁRIO	14H E 30M (Horário de Brasília)
ÓRGÃO GERENCIADOR	PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE

Banco, Agência e nº da conta corrente: Banco do Brasil - agência: 0481-2 c/c: 32455-8

Razão Social: KILIMPA COMERCIO E IND DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME
CNPJ: 13.150.780/0001-60
Ins estadual: 06.422.158-0
Endereço: Rua José Juarez, Número :34 Galpão A
Bairro: Parque Iracema, Maranguape CE
Email: kilima@hotmail.com.br
Telefone: (85) 3341 0760

OBJETO

REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (EXPEDIENTE, LIMPEZA E DIVERSOS), PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DIVERSAS DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE..

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

LOTE 12

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	VL UNIT	EXTENSO	VL TOTAL	EXTENSO
368	ÁCIDO MURIÁTICO - 1 LITRO <i>Especificação: ACIDO MURIATICO - EM LIQUIDO COMPOSTO DE HCL+H2O INCOLOR PARA LIMPEZA EM GERAL ACONDICIONADO EM FRASCO CONTENDO 1 LITRO DO PRODUTO C/REGISTRO NA ANVISA</i>	lt	dragao	1064	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 1.596,00	um mil, quinhentos e noventa e seis reais
369	ÁLCOOL 92,8 - C/ 1000 ML <i>Especificação: ÁLCOOL 92,8 - USO DOMÉSTICO FRASCO C/ 1000ML E COM SELO DO INMETRO.</i>	lt	fortalcool	456	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 2.052,00	dois mil e cinquenta e dois reais
370	ÁLCOOL EM GEL 46° - 500ML <i>Especificação: ÁLCOOL EM GEL, 46° INPM, REMOVEDOR DE BACTÉRIAS, FRASCO COM 500 ML. O PRODUTO DEVERÁ INDICAR NO RÓTULO O NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, BEM COMO IDENTIFICAÇÃO DO QUÍMICO RESPONSÁVEL.</i>	und	fortalcool	3676	R\$ 3,50	trs reais e cinquenta centavos	R\$ 12.866,00	doze mil, oitocentos e sessenta e seis reais
371	ÁLCOOL GEL 70% - BOMBONA C/ 5 LITROS	und	fortalcool	60	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 1.080,00	um mil e oitenta reais
372	- ÁLCOOL ABSOLUTO 1 LITRO <i>Especificação: ÁLCOOL ABSOLUTO USO MEDICINAL FRASCO COM 1000ML E CONSELHO DO IMETRO</i>	lt	fortalcool	836	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 3.344,00	trs mil, trezentos e quarenta e quatro reais
373	ÁLCOOL ETÍLICO 70% - CX C/ 12 UNI <i>Especificação: ÁLCOOL ETÍLICO 70% - ÁLCOOL ETÍLICO 70 % 1000 ML, INDICADO PARA DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIE FIXA, TENDO COMO PRINCÍPIO ATIVO O ALCOOLETÍLICO A 77% (V/V) QUE CORRESPONDE A 70% EM PESO, CAIXA DE 12 UNDS.</i>	cx	fortalcool	20	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
374	ÁGUA SANITÁRIA (LITRO) <i>Especificação: ÁGUA SANITÁRIA A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0 A 2,5 % P/P, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 LITRO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E COM REGISTRO NA ANVISA.</i>	lt	kilimpa	5924	R\$ 1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$ 7.405,00	sete mil, quatrocentos e cinco reais

375	DESINFETANTE (LITRO) C/ REGISTRO NA ANVISA	lt	silvestre	5236	R\$	1,50	um real e cinquenta centavos	R\$	7.854,00	sete mil, oitocentos e cinquenta e quatro reais
	<i>Especificação: DESINFETANTE LÍQUIDO, PARA USO GERAL, COM AÇÃO BACTERICIDA / GERMICIDA, DESODORIZANTE, COM PRESENÇA MÍNIMA DE 0,5% DE COMPONENTES ATIVOS E REGISTRO NA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA - ANVISA. MATERIAL ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLÁSTICAS CONTENDO 1000 ML</i>									
376	LIMPADOR MULTIUSO DE USO GERAL	und	killimpa	2414	R\$	1,30	um real e trinta centavos	R\$	3.138,20	trs mil, cento e trinta e oito reais e vinte centavos
377	HIPOCLORITO DE SÓDIO - EMBALAGEM TIPO BOMBONA C/ 50 LITROS.	und	kim alv L	60	R\$	180,00	cento e oitenta reais	R\$	10.800,00	dez mil, oitocentos reais
	<i>Especificação: HIPOCLORITO DE SÓDIO ESTABILIZADO A 1% DE CLORO ATIVO PARA LIMPEZA DESINFECÇÃO HOSPITALAR, EMBALAGEM TIPO BOMBONA DE 50 LTS.</i>									
378	CLORO - ALVEJANTE E DESINFETANTE EM PÓ - EMBALAGEM C/ 5 KG	und	lipe	48	R\$	50,00	cinquenta reais	R\$	2.400,00	dois mil, quatrocentos reais
379	MOP ÚMIDO - COMPLETO (MOP,SUPORTE E CABO)	und	certec	4	R\$	20,00	vinte reais	R\$	80,00	oitenta reais
	<i>Especificação: MOP UMIDO: MOP ÚMIDO, ABSORVENTE, COMPOSIÇÃO: 70% ALGODÃO E 30% POLIÉSTER, 340G, PONTA DOBRADA , COMPLETO: MOP, SUPORTE E CABO.</i>									
380	REFIL MOP ÚMIDO	und	certec	24	R\$	20,00	vinte reais	R\$	480,00	quatrocentos e oitenta reais
	<i>Especificação: - REFIL MOP ÚMIDO:COM PONTA DOBRADA , 340G, COMPOSIÇÃO: 70% ALGODÃO E 30% POLIÉSTER</i>									
381	MOP PÓ	und	certec	2	R\$	28,00	vinte e oito reais	R\$	56,00	cinquenta e seis reais
	<i>Especificação: MOP PÓ: MOP PÓ COM FIOS 100% ACRÍLICO,MEDINDO 40 CM, COMPLETO: MOP, SUPORTE CABO.</i>									
382	REFIL MOP PÓ	und	certec	24	R\$	28,00	vinte e oito reais	R\$	672,00	seiscentos e setenta e dois reais
	<i>Especificação: REFIL MOP PÓ: REFIL COMPOSTO POR FIOS 100% ACRÍLICOS, PARTE SUPERIOR CONFECCIONADA COM TECIDO SINTÉTICO LAVÁVEL E DE FÁCIL SECAGEM.</i>									
383	LUSTRA MÓVEIS 500 ML	und	aldax	407	R\$	2,30	dois reais e trinta centavos	R\$	936,10	novecentos e trinta e seis reais e dez centavos
	<i>Especificação: LUSTRA MÓVEIS 500ML, APLICÁVEL EM SUPERFÍCIES DE MADEIRA E SUPERFÍCIES LISAS, FRAGRÂNCIAS VARIADAS. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.</i>									
384	LIMPA VIDRO -	und	killimpa	60	R\$	2,00	dois reais	R\$	120,00	cento e vinte reais
	<i>Especificação: LIMPA VIDRO, TIPO LÍQUIDO. COR INCOLOR/AZUL. FRASCO PLÁSTICO DE 500ML, COM GATILHO</i>									
385	POLIDOR DE ALUMÍNIO 500 ML	und	qbrilho	1082	R\$	0,90	noventa centavos	R\$	973,80	novecentos e setenta e trs reais e oitenta centavos
	<i>Especificação: POLIDOR DE ALUMÍNIO 500ML</i>									
386	DETERGENTE 500ML	tb	limpex	11562	R\$	0,92	noventa e dois centavos	R\$	10.637,04	dez mil, seiscentos e trinta e sete reais e quatro centavos
	<i>Especificação: DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇAS, BIODEGRADAVÉL, AROMAS VARIADOS, EM EMBALAGEM RESISTENTE E TRANSPARENTE E FRASCO C/ 500 ML, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. COM REGISTRO NA ANVISA.</i>									
387	DETERGENTE - EMBALAGEM C/ 5 LITROS	gl	limpex	96	R\$	6,00	seis reais	R\$	576,00	quinhentos e setenta e seis reais
	<i>Especificação: DETERGENTE LAVA LOUÇA: DETERGENTE LÍQUIDO LAVA LOUÇAS, NEUTRO. EMBALAGEM TIPO GALÃO DE 5 LITROS.</i>									
388	CLORO MAX ATICO EM PÓ P/ LIMPEZA PESADA - 300 G	und	lipe	120	R\$	4,00	quatro reais	R\$	480,00	quatrocentos e oitenta reais



Especificação: CLORO MAX ATIVO EM PÓ PARA LIMPEZA PESADA DE SUPERFÍCIE, 300G

389	DESENTUPIDOR DE PIA E RALOS - 300G	und	difranis	129	R\$	1,50	um real e cinquenta centavos	R\$	193,50	cento e noventa e trs reais e cinquenta centavos
	Especificação: DESENTUPIDOR DE PIA E RALOS, 300G, CONTENDO EM SUA FÓRMULA BÁSICA HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO, NITRATO DE SÓDIO, BARRILHA, ALUMÍNIO, CORANTE. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.									
390	DETERGENTE PI LAVAGEM DE ROUPA HOSPITALAR - EMBALAGEM CI 10 LITROS	und	kimay	60	R\$	45,00	quarenta e cinco reais	R\$	2.700,00	dois mil, setecentos reais
	Especificação: DETERGENTE PARA LAVAGEM DE ROUPA HOSPITALAR: DETERGENTE COM ADTIVO ESPECIAIS PARA UMECTAÇÃO, PRÉ-LAVAGEM E LAVAGEM DE TODOS OS TIPOS DE TECIDOS EMBALAGEM 10LTS									
391	DESINFETANTE PARA LIMPEZA HOSPITALAR - 5 LITROS	und	silvestre	144	R\$	6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$	936,00	novecentos e trinta e seis reais
	Especificação: DESINFETANTE: DESINFETANTE COM AROMA AGRADÁVEL PARA LIMPEZA HOSPITALAR. EMBALAGEM TIPO BOMBONA DE 5LITROS.									
392	AMACIANTE DE ROUPAS - 5 LITROS	und	softpluma	300	R\$	10,00	dez reais	R\$	3.000,00	trs mil reais
	Especificação: AMACIANTE DE ROUPAS PARA ALTAS TEMPERATURAS IDEAL PARA LAVANDERIAS HOSPITALARES, EMBALAGEM TIPO BOMBONA DE 5 LTS.									
393	INSETICIDA - 500ML	tb	ultra	594	R\$	6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$	4.039,20	quatro mil e trinta e nove reais e vinte centavos
	Especificação: INSETICIDA LÍQUIDO, SPRAY, REMOVEDOR DE MOSQUITOS, MOSCAS, BARATAS E FORMIGAS, LATA COM 500 ML O PRODUTO DEVERÁ INDICAR NO RÓTULO O NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, BEM COMO IDENTIFICAÇÃO DO QUÍMICO RESPONSÁVEL.									
394	SABÃO EM PÓ - PCTE 500G	pct	du povo	6808	R\$	1,50	um real e cinquenta centavos	R\$	10.212,00	dez mil, duzentos e doze reais
	Especificação: SABÃO EM PÓ, PODENDO SER USADOS EM TODOS OS TIPOS DE TECIDO, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500G. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES CONTADOS DA DATA DE ENTREGA.									
395	SABÃO EM BARRA 200 GR	pct	du povo	1310	R\$	4,00	quatro reais	R\$	5.240,00	cinco mil, duzentos e quarenta reais
	Especificação: SABAO, EM BARRA, MULTI-USO, PARA LIMPEZA EM GERAL, BIODEGRADÁVEL. EMBALAGEM PLÁSTICA COM 5 UNDS DE 200 G CADA, COM NOME DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA/MINISTÉRIO DA SAÚDE.									
396	PEDRA PARA VASO SANITARIO	und	sanilar	488	R\$	0,60	sessenta centavos	R\$	292,80	duzentos e noventa e dois reais e oitenta centavos
397	DESODORIZADOR SPRAY DE AMBIENTES	tb	ultrafrek	802	R\$	6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$	5.453,60	cinco mil, quatrocentos e cinquenta e trs reais e sessenta centavos
	Especificação: DESODORIZADOR DE AMBIENTE EM SPRAY, ESSÊNCIAS DIVERSAS, FORMATO CILÍNDRICO, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400ML, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.									

VALOR TOTAL DO LOTE 12:

R\$ 100.333,24

cem mil, trezentos e trinta e trs reais e vinte e quatro centavos

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	VL. UNIT	EXTENSO	VL. TOTAL	EXTENSO
413	COPO DESCARTÁVEL PI CAFÉ 50ML - (PCT C/ 100UNID) - <i>Especificação: COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ CAPACIDADE 50ML, FABRICADO EM POLIESTIRENO NÃO TÓXICO E EM CONFORMIDADE COM A NBR 14.865, C/ 100 UND CADA</i>	pct	fc	970	R\$ 1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$ 1.212,50	um mil, duzentos e doze reais e cinquenta centavos
414	PRATO DESCARTÁVEL - 15X4CM - CX C/ 500 UND <i>Especificação: PRATO DESCARTÁVEL: PRATO PLÁSTICO FUNDO BRANCO 15 CM; CONTÉM 10 UNDS. TAMANHO (15 CMX 4 CM DE PROFUNDIDADE). CX C/ 500</i>	cx	fc	39	R\$ 16,20	dezesesseis reais e vinte centavos	R\$ 631,80	seiscentos e trinta e um reais e oitenta centavos
415	GARFO DESCARTÁVEL - PCT C/ 50 UND <i>Especificação: GARFO DESCARTÁVEL: GARFO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL CRISTAL - REFEIÇÃO - 50 UNDS</i>	pct	stral	600	R\$ 2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$ 1.560,00	um mil, quinhentos e sessenta reais
416	COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO 50 UNDS <i>Especificação: COLHER DESCARTÁVEL: COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL - REFEIÇÃO - 50 UNDS</i>	pct	stral	860	R\$ 2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$ 2.236,00	dois mil, duzentos e trinta e seis reais
417	COPO DESCARTÁVEL 180 ML PCT C/100 <i>Especificação: COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA CAPACIDADE 180ML, FABRICADO EM POLIESTIRENO NÃO TÓXICO E EM CONFORMIDADE COM A NBR 14.865, C/ 100 UND CADA.</i>	pct	fc	11775	R\$ 2,39	dois reais e trinta e nove centavos	R\$ 28.142,25	vinte e oito mil, cento e quarenta e dois reais e vinte e cinco centavos
418	COPO DESCARTÁVEL 100 ML - PCT C/ 100 UND <i>Especificação: COPO DESCARTÁVEL 100 ML: COPO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM CAPACIDADE MÁXIMA DE 100 ML. PCTE COM 100 UNDS.</i>	pct	fc	108	R\$ 1,95	um real e noventa e cinco centavos	R\$ 210,60	duzentos e dez reais e sessenta centavos
419	TAMPA PI COPO DE 100 ML - PCT C/ 100 UND <i>Especificação: TAMPA PARA COPO DE 100 ML: TAMPA EM PLÁSTICO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE PCTE COM 100 UNDS.</i>	pct	copocentro	108	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 151,20	cento e cinquenta e um reais e vinte centavos
420	COPO DESCARTÁVEL DE ISOPOR - 300 ML - PCT C/ 25 UND <i>Especificação: COPO DESCARTÁVEL 300 ML: COPO EM ISOPOR TÉRMICO, IDEAL PARA QUENTE OU FRIO, DESCARTÁVEL, BRANCO, COM CAPACIDADE PARA 300 ML. PCTE COM 25 UNDS.</i>	pct	fc	200	R\$ 3,54	trs reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 708,00	setecentos e oito reais
421	PALHETA PI CAFÉ PCT C/ 500 UND <i>Especificação: PALHETA PARA CAFÉ, EM PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, TAMANHO MÍNIMO DE 7CM. PCTE COM 500 UNDS.</i>	pct	stral	30	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
422	COPO EM POLIETILENO (CANECA)- 300ML COR AZUL <i>Especificação: COPO EM POLIETILENO (CANECA), COM ALÇA, RESISTENTE NO MÍNIMO A 100 GRAUS CENTÍGRADOS, CAPACIDADE MÍNIMA DE 300 ML NA COR AZUL.</i>	und	dplast	2000	R\$ 0,70	setenta centavos	R\$ 1.400,00	um mil, quatrocentos reais
423	COLHER EM POLIETILENO - COR AZUL <i>Especificação: COLHER EM POLIETILENO, DIÂMETRO TOTAL DE 170 MM RESISTENTE NO MÍNIMO A 100 GRAUS CENTÍGRADOS, CAPACIDADE MÍNIMA 10ML, NA COR AZUL.</i>	und	dplast	2000	R\$ 0,28	vinte e oito centavos	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais
424	PRATO EM POLIETILENO - 700ML - COR AZUL	und	dplast	2000	R\$ 0,90	noventa centavos	R\$ 1.800,00	um mil, oitocentos reais



KILIMPA COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA - ME

RUA JOSÉ JUAZAR, NÚMERO 34, GALPÃO "A" - PARQUE IRACEMA - MARANGUAPE - CE
 (85) 3341-0760
 KILIMPA@HOTMAIL.COM.BR
 CNPJ: 13.150.780/0001-06



Especificação: PRATO EM POLIETILENO, DIÂMETRO: 221 MM; ALTURA: 33,50 MM; VOLUME: 700 ML; ESPESSURA: 2,5 MM. RESISTENTE NO MÍNIMO A 100 GRAUS CENTÍGRADOS, NA COR AZUL.

425 PRENDEDOR DE ROUPA - PCT CI 12 pct jvs 72 R\$ 1,00 um real R\$ 72,00 setenta e dois reais

Especificação: PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA; PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA; CONTÉM 12 PRENDEDORES.

VALOR TOTAL DO LOTE 14:

R\$ 38.864,35

trinta e oito mil, oitocentos e sessenta e quatro reais e trinta e cinco centavos

LOTE 15

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	VL UNIT	EXTENSO	VL TOTAL	EXTENSO
426	PANO DE CHÃO TIPO SACO	und	popo	1896	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 2.654,40	dois mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos
	<i>Especificação: PANO DE CHÃO, TIPO SACO, 100% ALGODÃO, ALVEJADO, 42X66CM, BORDA EM ACABAMENTO EM OVERLOCK, PESO DE 100G COM VARIAÇÃO DE 5%.</i>							
	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO - 40X65	und	popo	1197	R\$ 1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$ 1.496,25	um mil, quatrocentos e noventa e seis reais e vinte e cinco centavos
	<i>Especificação: PANO DE PRATO ABERTO 100% ALGODÃO S/ ESTAMPA, ALVEJADO, BORDA COM ACABAMENTO EM OVERLOCK, ALTA ABSORÇÃO, 40X65CM</i>							
427	PANO MULTIUSO TIPO PERFLEX - ROLO 33CM X 300MT	und	betanin	1	R\$ 110,00	cento e dez reais	R\$ 110,00	cento e dez reais
428	PANO MULTIUSO -	pct	vabeme	1076	R\$ 3,20	trs reais e vinte centavos	R\$ 3.443,20	trs mil, quatrocentos e quarenta e trs reais e vinte centavos
	<i>Especificação: PANO MULTIUSO USADO PARA A LIMPEZA DA COZINHA E OUTROS AMBIENTES DA CASA, QUE LIMPA QUALQUER TIPO DE SUPERFÍCIE E POSSUI "FURINHOS"</i>							
430	FLANELA 100% ALGODÃO - 30 X 50	und	popo	1078	R\$ 0,91	noventa e um centavos	R\$ 980,98	novecientos e oitenta reais e noventa e oito centavos
431	COADOR DE CAFÉ -	und	popo	77	R\$ 1,00	um real	R\$ 77,00	setenta e sete reais
432	GUARDANAPO 23X20CM	pct	liz	1539	R\$ 0,48	quarenta e oito centavos	R\$ 738,72	setecientos e trinta e oito reais e setenta e dois centavos
	<i>Especificação: GUARDANAPO 23X20</i>							
433	FILME DE PVC TRANSPARENTE	rolo	guaru film	101	R\$ 2,67	dois reais e sessenta e sete centavos	R\$ 269,67	duzentos e sessenta e nove reais e sessenta e sete centavos
	<i>Especificação: FILME DE PVC TRANSPARENTE: FILME DE PVC TRANSPARENTE E NÃO TÓXICO, CONTENDO COMPRIMENTO 30 METROS E LARGURA 28 CENTÍMETROS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.</i>							
434	PAPEL ALUMÍNIO - 7,5X30	rolo	boreda	140	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 378,00	trezentos e setenta e oito reais
	<i>Especificação: PAPEL ALUMÍNIO : PAPEL ALUMÍNIO 7,5X30 - PAPEL ALUMÍNIO 30CM, INDICADO PARA USO DOMÉSTICO, DISPONÍVEL EM ROLO COM 7,5 METROS.</i>							
435	PAPEL MANTEIGA 7,5X30	rolo	boreda	30	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 75,00	setenta e cinco reais
	<i>Especificação: PAPEL MANTEIGA: ROLO DE PAPEL MANTEIGA 7,5 M X 30 CM, PARA USO CULINÁRIO.</i>							
436	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	pct	ecopel	1656	R\$ 2,24	dois reais e vinte e quatro centavos	R\$ 3.709,44	trs mil, setecientos e nove reais e quarenta e quatro centavos
	<i>Especificação: PAPEL TOALHA INTERFOLHADA COM 200 FOLHAS</i>							



KILIMPA COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA - ME

RUA JOSÉ JUAREZ, NÚMERO 34, GALPÃO "A" - PARQUE IRACEMA - MARANGUAPE - CE
 (85) 3341-0760
 KILIMPA@HOTMAIL.COM.BR
 CNPJ: 13.150.780/0001-06



437	SACO PI PIPOCA 7,5X12X4 CM C/ 500 BRANCO	und	papelín	20	R\$	4,00	quatro reais	R\$	80,00	oitenta reais
438	PAPEL HIGIENICO FARDO C/64 UNID.	fr	sublime	269	R\$	58,00	cinquenta e oito reais	R\$	15.602,00	quinze mil, seiscentos e dois reais
	<i>Especificação: PAPEL HIGIÊNICO COM FOLHAS DUPLAS, PICOTADO, GOFRADO, NÃO PERFUMADO, ANTIALÉRGICO, BRANCO, 100% DE FIBRAS NATURAIS CELULÓSICAS, DE 30MX10CM, ACONDICIONADO EM SACOS PLÁSTICO, FARDOS COM 64 ROLOS.</i>									
439	PAPEL HIGIÊNICO - FARDO C/ 48 ROLOS	fr	pímipo	3717	R\$	17,50	dezesete reais e cinquenta centavos	R\$	65.047,50	sessenta e cinco mil e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
	<i>Especificação: PAPEL HIGIÊNICO COM FOLHAS SIMPLES, PICOTADO, GOFRADO, NÃO PERFUMADO, ANTIALÉRGICO, BRANCO, 100% DE FIBRAS NATURAIS CELULÓSICAS, DE 30MX10CM, ACONDICIONADO EM SACOS PLÁSTICO, FARDO COM 48 ROLOS.</i>									
440	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO PCT. COM 4 UND	pct	liz	48	R\$	10,50	dez reais e cinquenta centavos	R\$	504,00	quinhentos e quatro reais
441	RATOEIRA ADESIVA	und	cola rato	34	R\$	3,00	trs reais	R\$	102,00	cento e dois reais
	<i>Especificação: RATOEIRA ADESIVA: PEGA RATO RATOEIRA ADESIVA ATÓXICO E NÃO POLUENTE; DIMENSÕES: TAMANHO (AXL): 38 CM X 25,5 CM.</i>									
442	ESPONJA DUPLA FACE-	und	bakaninha	7632	R\$	0,36	trinta e seis centavos	R\$	2.747,52	dois mil, setecentos e quarenta e sete reais e cinquenta e dois centavos
	<i>Especificação: ESPONJA DUPLA FACE (ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA / FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO), UTILIZADA PARA LAVAR LOUÇAS, 110 MM X 70 MM X 20 MM</i>									
443	ESPONJA DE AÇO (PCTE)	pct	qbrilho	2161	R\$	0,90	noventa centavos	R\$	1.944,90	um mil, novecentos e quarenta e quatro reais e noventa centavos
	<i>Especificação: ESPONJA EM AÇO, EMBALAGEM DE 60G E PCTE COM 8 UNDS, PRAZO DE VALIDADEMÍNIMA DE 18 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.</i>									
444	AVENTAL DE VINIL	und	gedel	239	R\$	3,12	trs reais e doze centavos	R\$	745,68	setecentos e quarenta e cinco reais e sessenta e oito centavos
445	FÓSFORO MAÇO C/10 CX.	maço	parana	606	R\$	2,13	dois reais e treze centavos	R\$	1.290,78	um mil, duzentos e noventa reais e setenta e oito centavos
	<i>Especificação: FÓSFORO MAÇO COM 10 CAIXAS</i>									

VALOR TOTAL DO LOTE 15

cento e um mil, novecentos e noventa e sete reais e quatro centavos

R\$ 101.997,04

LOTE 16

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	VL. UNIT	EXTENSO	VL. TOTAL			
446	SACO DE DINDIM 6X23 C/ 1000	und	alplast	50	R\$	1,00	um real	R\$	50,00	cinquenta reais
447	SACO DE LIXO 100L COM 100UND	pct	inplarn	749	R\$	10,30	dez reais e trinta centavos	R\$	7.714,70	sete mil, setecentos e quatorze reais e setenta centavos
	<i>Especificação: SACO LIXO 100 L - SACO PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO, DE POLIETILENO COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS NA COR PRETA. EMBALAGEM COM 100 UNDS. O PRODUTO DEVE ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT. NBR 9190/9191/13055/13056.</i>									
448	SACO DE LIXO 50L - PCT C/ 100 UNI - PRETO	pct	inplarn	813	R\$	7,00	sete reais	R\$	5.691,00	cinco mil, seiscentos e noventa e um reais



KILIMPA COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA - ME

RUA JOSÉ JUÁREZ, NÚMERO 34, GALPÃO "A" - PARQUE IRACEMA - MARANGUAPE - CE
(85) 3341-0760
KILIMPA@HOTMAIL.COM.BR
CNPJ: 13.150.780/0001-06



Especificação: SACO LIXO 50 L SACO PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO, DE POLIETILENO COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS NA COR PRETA. EMBALAGEM COM 100 UNDS. O PRODUTO DEVE ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT. NBA 9190/9191/13055/13056.

Item	Descrição	Unidade	Marca	Qtd	Valor Unit	Valor Total	Valor em Letras
449	SACO PARA LIXO 30LTS PCT C/100 UNDS	pct	inplarn	704	R\$ 4,00	R\$ 2.816,00	dois mil, oitocentos e dezesseis reais
<i>Especificação: SACO PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO, DE POLIETILENO COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS NA COR PRETA. EMBALAGEM COM 100 UNDS. O PRODUTO DEVE ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT. NBA 9190/9191/13055/13056.</i>							
450	SACO DE NYLON LISO CAP.PARA 25KG	und	brasileiro	140	R\$ 2,50	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais
<i>Especificação: SACO DE NYLON LISO:SACO DE NYLON LISO CAPACIDADE 25 KG</i>							
451	SACOLA PLÁSTICA - 80X100	kg	mega pak	38	R\$ 12,00	R\$ 456,00	quatrocentos e cinquenta e seis reais
<i>Especificação: SACOLA PLÁSTICA 80X100: SACOLA PLÁSTICA BRANCA LISA DE ALTA DENSIDADE 80 X 100CM C/250 UNDS</i>							
452	SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO - PCT C/ 100 UND CAP.60 LITROS	pct	rava	120	R\$ 13,90	R\$ 1.668,00	um mil, seiscentos e sessenta e oito reais
<i>Especificação: SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO RISCO BIOLÓGICO/HOSPITALAR 60L. PCTE COM 100 UNDS</i>							
453	SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO - PCT C/ 100 UND - CAP. 100 LITROS	pct	rava	120	R\$ 26,00	R\$ 3.120,00	trs mil, cento e vinte reais
<i>Especificação: SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO RISCO BIOLÓGICO/HOSPITALAR 100L. PCTE COM 100 UNDS</i>							

VALOR TOTAL DO LOTE 15 R\$ 21.865,70
vinte e um mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e setenta centavos

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 263.060,33
duzentos e sessenta e trs mil e sessenta reais e trinta e trs centavos

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) dias

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

GARANTIA: CONFORME EDITAL

DECLARAÇÕES

A) Declaramos executar o serviço em conformidade com as determinações estabelecidas no projeto básico termo de referencia do processo original, assim com as especificações contidas no

B) O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

C) O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação que cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I — Termo de Referência deste edital.

D) Nessa oportunidade, temos a declarar sob as penalidades da lei que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto dessa licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação desse certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

E) Assumimos inteiramente a responsabilidade pela entrega dos produtos e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de compra.

MARANGUAPE - CE 19/06/2017

KILIMPA COM. IND. PROD. LIMPEZA LTDA
José Juárez Soares Filho
Sócio Proprietário